
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem dodavatelům 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/MS 2/20 

CJ MML 038685/20     

Mgr. Lucie Jírová/  

485 243 207 

17. 2. 2020 

 

 

Změna zadávací dokumentace I  
v rámci zakázky malého rozsahu na stavební práce: 

 

„MŠ Jeřmanická, MŠ Pramínek Liberec – oprava chodníků“ 
 

 

Vážení dodavatelé,  

zadavatel Vám tímto poskytuje odpovědi na dotazy vznesené z řad dodavatelů v rámci 

prohlídky místa plnění.  

Všechny níže uvedené dotazy se vztahují k chodníku v Mateřské škole Jeřmanická.  

 

Dotaz dodavatele č. 1: 

Položka č. 29 - Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových, tloušťka 100 mm 

změnit na 300 mm, včetně následné aktualizace položek přesunů hmot. 
 

Odpověď zadavatele č. 1: 

Opraveno v položkovém výkazu výměr (nový výkaz výměr je přílohou tohoto dokumentu). 
 

Dotaz dodavatele č. 2: 

Doplnit rozpočet položku 31 a 32 o položky na dopravu suti do vzdálenosti alespoň 10 km. 

 

Odpověď zadavatele č. 2: 

Ponecháno beze změny, vzdálenost skládky může být u každého účastníka jiná (také dle jeho 

sídla), alternativně lze vozit i k recyklaci na drtičku při splnění zákonných povinností. 

Položku číslo 997013509 “ Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 

1 km přes 1 km, ocení každý účastník individuálně, vzdálenost si určí sám dle vlastní 

kalkulace. Cena dle ceníků URS za 1 km je 10,30 Kč. 
 

Dotaz dodavatele č. 3: 

Doplnit rozpočet o položku dopravy suti a materiálu na stavbě, tzv. kolečkování. 
 

Odpověď zadavatele č. 3: 

Doplněno pro množství, u kterého lze předpokládat kolečkování (násypy pro rampu a ruční 

dočištění hran výkopu). Převážná většina sutí bude ihned po vybourání naložena na dopravní 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

prostředek a odvezena na skládku (je v cenách položek), není nutno ručně kolečkováním 

přesouvat v místě stavby. 
 

Dotaz dodavatele č. 4: 

Doplnit rozpočet o položky odstranění rámového pole oplocení za účelem zajištění vjezdu do 

areálu MŠ a následnou montáž po ukončení prací. 
 

Odpověď zadavatele č. 4: 

Doplněno v položkovém výkazu výměr. 

 

Dotaz dodavatele č. 5: 

V rámci nájezdové rampy chodníku doplnit rozpočet o položku násypů a hutnění. 
 

Odpověď zadavatele č. 5: 

V položkovém výkazu výměr bylo obsaženo pod čísly položek č. 39 a 40. 
 

 

Vzhledem k výše uvedeným změnám, které zadavatel provedl, se zvyšuje předpokládaná 

hodnota této zakázky o 120 000 Kč bez DPH. Nová předpokládaná hodnota této veřejné 

zakázky nyní činí 870 000 Kč bez DPH.  Maximální a nejvýše přípustná hodnota veřejné 

zakázky je nyní 950 000 Kč bez DPH.  

V případě, že nabídková cena účastníka za předmět plnění veřejné zakázky překročí 

maximální hodnotu předmětu zakázky, bude toto posuzováno jako nesplnění zadávacích 

podmínek a zadavatel takového účastníka z další účasti v dotčené části výběrového řízení 

vyloučí. 

 

Vzhledem k povaze provedených Změn zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje lhůtu 

pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek nově končí dnem 6. března 2020 

v 9:30 hod. Otevírání obálek s nabídkami proběhne tentýž den, tj. 6. března 2020 

v 10:00 hod. v sídle zadavatele - budova radnice, nám. Dr. E. Beneše 1/1, Liberec 1, 2. patro, 

zasedací místnost č. 202. Způsob podání nabídek se nemění. 

 

Zadavatel zároveň avizuje, že v nejbližších dnech bude zveřejněna Změna zadávací 

dokumentace II, která se bude týkat druhého chodníku v MŠ Pramínek. 

 

 

Omlouváme se za vzniklé obtíže.  

 

 

 

  ……………………………… 

                                Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v. r. 

                                   primátor města Liberec 

 

 

 

Příloha č. 1 – Výkaz výměr – chodník MŠ Jeřmanická – nová verze 


	Rozbalovací1
	Rozbalovací12
	Textové6
	Textové7
	Textové8

		2020-02-17T16:31:19+0100
	Ing. Jaroslav Zámečník, CSc. 070af6306006e930906de8956a1253a62b4a595a




